

Årsredovisning

för

Björkebo Gård Påarp AB

559103-5182

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Björkebo Gård Påarp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av trädgårdsprodukter såsom blommor och utplanteringsväxter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 763	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	51	-2	0	-2
Soliditet (%)	1,4	55,4	56,4	30,0

Den ökade omsättningen beror på ökade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 877	-1 714	45 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 714	1 714	0
Årets resultat			628	628
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 591	628	46 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 591
årets vinst	628
	-3 963
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 963
	-3 963

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	4 762 594	0
Övriga rörelseintäkter	137	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 762 731	0
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 799 284	0
Övriga externa kostnader	-1 857 615	-1 725
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-25 667	0
Summa rörelsekostnader	-4 682 566	-1 725
Rörelseresultat	80 165	-1 725
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 548	0
Summa finansiella poster	-29 537	11
Resultat efter finansiella poster	50 628	-1 714
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	0
Resultat före skatt	628	-1 714
Årets resultat	628	-1 714

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	265 775	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	812 005	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 077 780	0

Summa anläggningstillgångar 1 077 780 0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		341 671	0
Varor under tillverkning		1 203 000	0
Summa varulager		1 544 671	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 463	0
Övriga fordringar		85 282	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		569 241	0
Summa kortfristiga fordringar		665 986	11

Kassa och bank

Kassa och bank		0	81 898
Summa kassa och bank		0	81 898
Summa omsättningstillgångar		2 210 657	81 909

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		3 288 437	81 909
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 591	-2 877
Årets resultat		628	-1 714
Summa fritt eget kapital		-3 963	-4 591
Summa eget kapital		46 037	45 409
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 000	0
Summa långfristiga skulder		105 000	0
Kortfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit	5	354 994	0
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	0
Leverantörsskulder		906 327	0
Skulder till koncernföretag		1 681 893	36 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 186	0
Summa kortfristiga skulder		3 137 400	36 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 288 437	81 909

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsåtgärder på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	291 441	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 441	0
Årets avskrivningar	-25 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 667	0
Utgående redovisat värde	265 774	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	812 005	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	812 005	0
Utgående redovisat värde	812 005	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 135 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 000	0
	105 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	0
	30 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	354 944	0

Mörarp 2024-06-30

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Verkställande direktör

Markus Nilsson
Markus Nilsson